
                                  

 

 

 Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 3 /2021 

                           BURMISTRZA  MIASTA I GMINY  MORDY 

                                           z dnia 18 stycznia 2021r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż budynku byłej szkoły ( aktualnie świetlicy) zlokalizowanej 

na działce nr 690 w Stoku Ruskim będącej w posiadaniu Gminy Mordy 

 

 

 

                     

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym  / Dz.U. z 2020r., poz. 

713 ze zm. / Burmistrz  Miasta i Gminy  Mordy   zarządza  co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż budynku byłej szkoły ( aktualnie świetlicy) zlokalizowanej na 

działce nr 690 położonej w Stoku Ruskim będącej w posiadaniu Gminy Mordy. 

                                                                    

 

                                                           § 2 . 

 

Ustalam cenę wywoławczą budynku w kwocie 5 000,00 zł.(słownie : pięć tysięcy złotych). 

 

     § 3. 

 

 

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 

 

BURMISTRZ  

MIASTA I GMINY MORDY 

    /-/ JAN ŁUGOWSKI 

 


